Montagne, in Rh. australi cruciatim divisas evidenter vidi. Coccidia in fragmento speciminis a me observato non adsunt; eadem, qualia a Sondero describuntur, adnotavi; ex hac descriptione de structura nuclei nihil elucet; de affinitate generis ideo adhuc dubitamus. Sit ut Genus in viciniam Rhodymenie nuclei cogniti vindicent. Montagneus suum genus Delesserieis proximum iudicavit, et Deless. confertam, quam Harvey Dictymenie inter Rhodomelas adnumeravit, atque Del. ramentaceam, quæ est species Calliblepharis, Acropeltidi pertinere suspicatus est. Ipse (*Algæ Liebm.* p. 45) affinitatem cum Gracilaria et Melanthalia ita agnovi, ut characteres distinctivos horum generum nondum inventos crederem. Sondero quædam analogia saltim sori fructiferi in Rhodomenia australi et Acropeltide suboluit. Harvey novam speciem Acropeltidis descripsit; ex descriptione vero nihil de structura fructuum et affinitate generis elucet. Quod vero inter Cryptonemeas suam speciem, inter Gelidium nempe et Gigartinam, enumeravit, suspicionem forsitan movet speciem Harveyanam cum Acrotlylo comparandam esse. Kützing Rh. australem Sphaerococcis refert; Acropeltidem, ab his non longe remotam, verbis fere Montagnei memorat.

Quibus ex omnibus sequitur, quanta de Acropeltide solvenda restant dubia. Affinitas Rhod. australis et Acropeltidis suspicioni nititur; incertum itaque an characteres generis supra allati in utramque speciem quadrent. Si congenericæ quoque species putentur, cystocarpia tamen fere ignota manent et affinitas Generis penitus dubia.

4. ACR. AUSTRALIS (*Sond. Bot. Zeit.* 1845 p. 56) fronde a basi dichotoma fastigiata flabellatim expansa, segmentis linearibus integerrimis, terminalibus obtusis, fertilibus conformibus sorum rotundato-oblongum gerentibus.

---

XCVIIa. TREMATOCARPUS Kütz. *Phycol. Gener.* p. 410 tab. 51 fig. 1. *Sp. Alg.* p. 785 (excl. sp.?)

"Phycoma amphigenetum e stratis tribus compositum: medullari cellulis minutis elongatis densissimis, intermedio cellulis parenchymaticis (subepenchymaticisque) majoribus laxis, corticali cellulis globosis minutissimis. Cystocarpia exserta lateralialia sessilia globosa carpostomio pertusa, spermatogio crasso perenchymatico, spermatia in series radiantes ordinata, ultima majora, spermatopodio celluloso-reticulato centrali inserta. Tetrachocarpia sparsa quadrigemina."

*Rhodomencia australis* *Sond. l. c. Alg. Preiss. p. 44.*

*Sphaerococcus australis* *Kütz. sp. p. 784.*

Hab. ad littus occidentale Novæ Hollandiæ, Spongiis Corallinis-que adnata, (Preiss!).